CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1946/2021

Recapeamento da camada asfáltica na Rua
do Ouro, entre a Av Augusto Munhoz Perez
e a Av Domingos de Nóbile, no bairro Santa
Júlia 3..

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Senhor Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento, de forma Urgente, com setor competente, no
sentido de realizar o recapeamento da camada asfáltica, na Rua do Ouro, entre a Av Augusto
Munhoz Perez e a Av Domingos de Nóbile, no bairro Santa Júlia 3.

Justifica-se tal indicação, devido o estado do asfalto, após finalização de obras
de infraestrutura na rede de captação de águas pluviais, gerou desnível na camada asfáltica,
com risco de acidentes ao motoristas daquela região.

Com protesto de estima e consideração, aguardo parecer favorável.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 5 de maio de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X3W2M7V8Y2W4B3B3
		2021-05-05T10:14:39-0300